
Prvenstvo Srbije u dvorani u višeboijima za sve kategorije, Beograd, 11/12.03.2017. 
  

PRVENSTVO SRBIJE U VIŠEBOJU U SVIM KATEGORIJAMA 
Beograd , 11/12.03.2017.  

STARTNA LISTA 
Subota, 11.03.2017. 
 

60m  prepone MLAĐE  JUNIORKE petoboj  11.00                                              
  I grupa     
2 191 Amidžić Maja 00 VNS   
3 168 Petrović Bojana 00 MLZ   
4 192 Bosnić Darja 00 VNS   
5 169 Bukvić Marija 01 MLZ   
6 326 Živković Marina 01 PKNJ   
7 170 Denić Tanja 01 MLZ   
  II grupa      
3 57 Lučuć Sara 00 BIH  VK 
4 418 Čolaković Anja 01 BIH  VK 
5 422 Jagodić Slađana 00 BIH  VK 

 
60m prepone STARIJE JUNIORKE  petoboj 11.10 

 196 Nikoletić Milica   99 VNS   
 342 Savić Iva 98 P45   
 187 Jakšić Milica 98 NBG   
 39 Petrušić Mladena 92 BIH  VK 
 420 Stanivuković Nikolija 97 BIH  VK 
 448 Matović Ljiljana 93 MNE  VK 

 
60m     STARIJI JUNIORI sedmoboj             11.30                                            
3 164 Lukić Slobodan 99 SPB   
4 193 Đukić Radoš 99 VNS   
5 194 Vulikić Nikola 99 VNS   

 

60m MLAĐI JUNIORI sedmoboj                   11.40                                                                                       
2 180 Jovković Đorđe 01 NBG   
3 189 Mujanović Nikola 01 VNS   
4 190 Bosak Marko 01 VNS   
5 445 Ivičić Kosta 00 BIH  VK 

 
SKOK UVIS   MLAĐE JUNIORKE  petoboj   11.45 
2 191 Amidžić Maja 00 VNS   
3 168 Petrović Bojana 00 MLZ   
4 192 Bosnić Darja 00 VNS   
5 169 Bukvić Marija 01 MLZ   
6 326 Živković Marina 01 PKNJ   
7 170 Denić Tanja 01 MLZ   
3 57 Lučuć Sara 00 BIH  VK 
4 418 Čolaković Anja 01 BIH  VK 
5 422 Jagodić Slađana 00 BIH  VK 

 
 
 
 

SKOK UVIS STARIJE JUNIORKE petoboj    11.45              
 196 Nikoletić Milica   99 VNS   
 342 Savić Iva 98 P45   
 187 Jakšić Milica 98 NBG   
 39 Petrušić Mladena 92 BIH  VK 
 420 Stanivuković Nikolija 97 BIH  VK 
 448 Matović Ljiljana 93 MNE  VK 

 
SKOK U DALJ  STARIJI JUNIORI sedmoboj 12.15                       
1 164 Lukić Slobodan 99 SPB   
2 193 Đukić Radoš 99 VNS   
3 194 Vulikić Nikola 99 VNS   

 
SKOK UDALJ MLAĐI JUNIORI sedmoboj    12.15                                                                                       
1 445 Ivičić Kosta 00 BIH  VK 
2 180 Jovković Đorđe 01 NBG   
3 190 Bosak Marko 01 VNS   
4 189 Mujanović Nikola 01 VNS   

 
BACANJE KUGLE (6kg)                                 13.15 
JUNIORI  sedmoboj                                        
1 164 Lukić Slobodan 99 SPB   
2 193 Đukić Radoš 99 VNS   
3 194 Vulikić Nikola 99 VNS   

 

BACANJE KUGLE  
 MLAĐI JUNIORI sedmoboj                           13.15                                                                                       
1 445 Ivičić Kosta 00 BIH  VK 
2 180 Jovković Đorđe 01 NBG   
3 190 Bosak Marko 01 VNS   
4 189 Mujanović Nikola 01 VNS   

 

BACANJE KUGLE   3kg.                               14.00   
MLAĐE  JUNIORKE  petoboj                           
 422 Jagodić Slađana 00 BIH  VK 
 191 Amidžić Maja 00 VNS   
 168 Petrović Bojana 00 MLZ   
 57 Lučuć Sara 00 BIH  VK 
 192 Bosnić Darja 00 VNS   
 169 Bukvić Marija 01 MLZ   
 418 Čolaković Anja 01 BIH  VK 
 326 Živković Marina 01 PKNJ   
 170 Denić Tanja 01 MLZ   

 
 

 
 

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata; 

                                        
 

 



Prvenstvo Srbije u dvorani u višeboijima za sve kategorije, Beograd, 11/12.03.2017. 
BACANJE KUGLE   4kg.                               14.00   
STARIJE  JUNIORKE  petoboj                           
 196 Nikoletić Milica   99 VNS   
 342 Savić Iva 98 P45   
 187 Jakšić Milica 98 NBG   
 39 Petrušić Mladena 92 BIH  VK 
 420 Stanivuković Nikolija 97 BIH  VK 
 448 Matović Ljiljana 93 MNE  VK 

 

SKOK UVIS STARIJI JUNIORI sedmoboj    14.30 
1 164 Lukić Slobodan 99 SPB   
2 193 Đukić Radoš 99 VNS   
3 194 Vulikić Nikola 99 VNS   

 

SKOK UVIS MLAĐI JUNIORI sedmoboj       14.30                                                                                       
1 445 Ivičić Kosta 00 BIH  VK 
2 180 Jovković Đorđe 01 NBG   
3 190 Bosak Marko 01 VNS   
4 189 Mujanović Nikola 01 VNS   

 
SKOK UDALJ STARIJE JUNIORKE  petoboj15.30 
 196 Nikoletić Milica   99 VNS   
 342 Savić Iva 98 P45   
 187 Jakšić Milica 98 NBG   
 39 Petrušić Mladena 92 BIH  VK 
 420 Stanivuković Nikolija 97 BIH  VK 
 448 Matović Ljiljana 93 MNE  VK 

 
SKOK UDALJ MLAĐE JUNIORKE  petoboj  15.30 
1 170 Denić Tanja 01 MLZ   
2 326 Živković Marina 01 PKNJ   
3 418 Čolaković Anja 01 BIH  VK 
4 169 Bukvić Marija 01 MLZ   
5 192 Bosnić Darja 00 VNS   
6 57 Lučuć Sara 00 BIH  VK 
7 168 Petrović Bojana 00 MLZ   
8 191 Amidžić Maja 00 VNS   
9 422 Jagodić Slađana 00 BIH  VK 

 

800m  MLAĐE  JUNIORKE  petoboj             16.45 
1 170 Denić Tanja 01 MLZ   
2 326 Živković Marina 01 PKNJ   
3 418 Čolaković Anja 01 BIH  VK 
4 169 Bukvić Marija 01 MLZ   
5 192 Bosnić Darja 00 VNS   
6 57 Lučuć Sara 00 BIH  VK 
7 168 Petrović Bojana 00 MLZ   
8 191 Amidžić Maja 00 VNS   
9 422 Jagodić Slađana 00 BIH  VK 

 

800m  STARIJE  JUNIORKE  petoboj           16.50 
 196 Nikoletić Milica   99 VNS   
 342 Savić Iva 98 P45   
 187 Jakšić Milica 98 NBG   
 39 Petrušić Mladena 92 BIH  VK 
 420 Stanivuković Nikolija 97 BIH  VK 
 448 Matović Ljiljana 93 MNE  VK 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata; 

                                        
 

 



Prvenstvo Srbije u dvorani u višeboijima za sve kategorije, Beograd, 11/12.03.2017. 
 
Nedelja, 12.03.2017. 
 

60m   MLAĐE PIONIRKE  troboj                   11.00 
  I grupa     
1 296 Mićić Jovana 05 CZB   
2 226 Zoranović Ksenija 04 SSM   
3 123 Polak Lara 04 BAK   
4 167 Slavković Milica 04 KRU   
5 343 Isailović Jana 04 P45   
6 177 Mandić Maja 05 BNZ   
7 294 Plavšić Milana 05 MSO   
8 199 Čabrilo Katarina 04 ASZ   
  II grupa     
1 210 Milanović Ena 05 JAG   
2 295 Todorović Dejana 05 MSO   
3 157 Milosavljević Mila 05 JSP   
4 330 Krstić Anđela 04 KRA   
5 333 Đorđević Jovanka 06 VOŽ   
6 225 Lazić Ivana 04 SSM   
7 344 Đurić Isidora 04 P45   
8 297 Stokić Lena 05 CZB   
  III grupa     
1 178 Mastilović Jelena 06 BNZ   
2 345 Savić Isidora 04 P45   
3 281 Krstić Tamara 04 KOŠ   
4 186 Ćorović Jelena 04 NBG   
5 331 Bogdanović Božana  05 KRA   
6 334 Bibić Lara 06 VOŽ   
7 127 Dragojević Natalija 05 BAK   
8 298 Sekulić Anđela 05 CZB   
  IV grupa     
2 155 Marinković Nina 05 BAK   
3 158 Vićentijević Maja 05 JSP   
4 179 Pudar Teodora 05 BNZ   
5 317 Sabo Ledenji 

Aleksandra    
05 SEN  

 

6 284 Milenković Ana 04 KOŠ   
7 287 Petrović Nađa  05 KOŠ   
8 336 Ljepoja Iva 06 VOŽ   
  V grupa     
2 340 Lončar Ivana 05 SOV   
3 328 Stanojević Nađa 04 JSP   
4 335 Vidović Milica 06 VOŽ   
5 316 Balint Bianka                    04 SEN   
6 283 Pajdaković Katarin 04 KOŠ   
7 220 Josijević Mina 04 JAG   
8 285 Balotić Tijana 04 KOŠ   
  VI grupa     
2 289 Rodić Anđela  05 KOŠ   
3 246 Timotić Aja 05 BAK   

4 218 Milutinović Miona 06 JAG   
5 337 Daraboš Jana 06 VOŽ   
6 288 Lakićević Una 05 KOŠ   
7 338 Tomić Anđelina 04 VOŽ   
8 290 Ljubenović Anastasija  05 KOŠ   

 
 

SKOK UDALJ IZ ZONE (80cm)                           11.40 
 MLAĐE PIONIRKE  troboj                            
1 296 Mićić Jovana 05 CZB   
2 226 Zoranović Ksenija 04 SSM   
3 123 Polak Lara 04 BAK   
4 167 Slavković Milica 04 KRU   
5 343 Isailović Jana 04 P45   
6 177 Mandić Maja 05 BNZ   
7 294 Plavšić Milana 05 MSO   
8 199 Čabrilo Katarina 04 ASZ   
9 210 Milanović Ena 05 JAG   
10 295 Todorović Dejana 05 MSO   
11 157 Milosavljević Mila 05 JSP   
12 330 Krstić Anđela 04 KRA   
13 333 Đorđević Jovanka 06 VOŽ   
14 225 Lazić Ivana 04 SSM   
15 344 Đurić Isidora 04 P45   
16 297 Stokić Lena 05 CZB   
17 178 Mastilović Jelena 06 BNZ   
18 345 Savić Isidora 04 P45   
19 281 Krstić Tamara 04 KOŠ   
20 186 Ćorović Jelena 04 NBG   
21 331 Bogdanović Božana  05 KRA   
22 334 Bibić Lara 06 VOŽ   
23 127 Dragojević Natalija 05 BAK   
24 298 Sekulić Anđela 05 CZB   
25 155 Marinković Nina 05 BAK   
26 158 Vićentijević Maja 05 JSP   
27 179 Pudar Teodora 05 BNZ   
28 317 Sabo Ledenji 

Aleksandra    
05 SEN  

 

29 284 Milenković Ana 04 KOŠ   
30 287 Petrović Nađa  05 KOŠ   
31 336 Ljepoja Iva 06 VOŽ   
32 340 Lončar Ivana 05 SOV   
33 328 Stanojević Nađa 04 JSP   
34 335 Vidović Milica 06 VOŽ   
35 316 Balint Bianka                    04 SEN   
36 283 Pajdaković Katarin 04 KOŠ   
37 220 Josijević Mina 04 JAG   
38 285 Balotić Tijana 04 KOŠ   
39 289 Rodić Anđela  05 KOŠ   

 
 

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata; 

                                        
 

 



                         Prvenstvo Srbije u dvorani u višeboijima za sve kategorije, Novi Sad, 01/02.03.2014.                                                                        

40 246 Timotić Aja 05 BAK   
41 218 Milutinović Miona 06 JAG   
42 337 Daraboš Jana 06 VOŽ   
43 288 Lakićević Una 05 KOŠ   
44 338 Tomić Anđelina 04 VOŽ   
45 290 Ljubenović Anastasija  05 KOŠ   

 

60m  MLAĐI PIONIRI  troboj                        12.15   
  I grupa     
1 165 Jovanović David 04 SPB   
2 106 Đurović Uroš 05 KAR   
3 166 Ivić Nebojša 04 TRK   
4 291 Denda Jovan 04 KOŠ   
5 248 Cvetković Luka 04 BAK   
6 184 Brajović Marko 04 NBG   
7 318 Sorajić Pavle 04 PKNJ   
8 185 Vučur Vuk 04 NBG   
  II grupa     
1 319 Miladinov Ognjen 05 PKNJ   
2 292 Negovanović Aleksandar 05 MSO   
3 057 Simić Momčilo 05 BAK   
4 159 Davidović Pavle 05 JSP   
5 329 Budimirović Đorđe 05 SOP   
6 282 Kostić Nikola 04 KOŠ   
7 339 Stojović Viktor 06 VOŽ   
8 341 Opačić Igor 06 SOV   
  II grupa     
1 113 Marilović Nikola 04 KAR   
2 247 Stojanovski Filip 04 BAK   
3 249 Milić Balša 05 BAK   
4 223 Šuman Vuk 04 SSM   
5 222 Bogojević Janko 04 JAG   
6 286 Damjanović Andrej 05 KOŠ   
7 293 Stankvoić Nikola 05 MSO   
8 299 Šukalo Jovan 05 CZB   

 

SKOK UDALJ IZ ZONE (80cm)                        13.00 
MLAĐI PIONIRI  troboj                                   
1 165 Jovanović David 04 SPB   
2 106 Đurović Uroš 05 KAR   
3 166 Ivić Nebojša 04 TRK   
4 291 Denda Jovan 04 KOŠ   
5 248 Cvetković Luka 04 BAK   
6 184 Brajović Marko 04 NBG   
7 318 Sorajić Pavle 04 PKNJ   
8 185 Vučur Vuk 04 NBG   
9 319 Miladinov Ognjen 05 PKNJ   

10 292 Negovanović Aleksandar 05 MSO   
11 057 Simić Momčilo 05 BAK   
12 159 Davidović Pavle 05 JSP   
13 329 Budimirović Đorđe 05 SOP   

14 282 Kostić Nikola 04 KOŠ   
15 339 Stojović Viktor 06 VOŽ   
16 341 Opačić Igor 06 SOV   
17 113 Marilović Nikola 04 KAR   
18 247 Stojanovski Filip 04 BAK   
19 249 Milić Balša 05 BAK   
20 223 Šuman Vuk 04 SSM   
21 222 Bogojević Janko 04 JAG   
22 286 Damjanović Andrej 05 KOŠ   
23 293 Stankvoić Nikola 05 MSO   
24 299 Šukalo Jovan 05 CZB   

 

60m  pr.(0.914m)MLAĐI JUNIORI sedmoboj  13.00                                                                                       
2 180 Jovković Đorđe 01 NBG   
3 189 Mujanović Nikola 01 VNS   
4 190 Bosak Marko 01 VNS   
5 445 Ivičić Kosta 00 BIH  VK 

 

60m prepone (0.991m) JUNIORI  sedmoboj   13.15                                     
3 164 Lukić Slobodan 99 SPB   
4 193 Đukić Radoš 99 VNS   
5 194 Vulikić Nikola 99 VNS   

 
 

BACANJE KUGLE  (2kg)                                     13.30 
 MLAĐE PIONIRKE  troboj                            
1 296 Mićić Jovana 05 CZB   
2 226 Zoranović Ksenija 04 SSM   
3 123 Polak Lara 04 BAK   
4 167 Slavković Milica 04 KRU   
5 343 Isailović Jana 04 P45   
6 177 Mandić Maja 05 BNZ   
7 294 Plavšić Milana 05 MSO   
8 199 Čabrilo Katarina 04 ASZ   
9 210 Milanović Ena 05 JAG   

10 295 Todorović Dejana 05 MSO   
11 157 Milosavljević Mila 05 JSP   
12 331 Bogdanović Božana  05 KRA   
13 334 Bibić Lara 06 VOŽ   
14 127 Dragojević Natalija 05 BAK   
15 298 Sekulić Anđela 05 CZB   
16 155 Marinković Nina 05 BAK   
17 158 Vićentijević Maja 05 JSP   
18 179 Pudar Teodora 05 BNZ   
19 317 Sabo Ledenji 

Aleksandra    
05 SEN  

 

20 284 Milenković Ana 04 KOŠ   
21 287 Petrović Nađa  05 KOŠ   
22 336 Ljepoja Iva 06 VOŽ   
23 340 Lončar Ivana 05 SOV   
24 328 Stanojević Nađa 04 JSP   
25 335 Vidović Milica 06 VOŽ   

 
 NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata; 

                                        
 

 



                         Prvenstvo Srbije u dvorani u višeboijima za sve kategorije, Novi Sad, 01/02.03.2014.                                                                        

26 316 Balint Bianka                    04 SEN   
27 283 Pajdaković Katarin 04 KOŠ   
28 220 Josijević Mina 04 JAG   
29 285 Balotić Tijana 04 KOŠ   
30 289 Rodić Anđela  05 KOŠ   
31 246 Timotić Aja 05 BAK   
32 218 Milutinović Miona 06 JAG   
33 337 Daraboš Jana 06 VOŽ   
34 288 Lakićević Una 05 KOŠ   
35 338 Tomić Anđelina 04 VOŽ   
36 290 Ljubenović Anastasija  05 KOŠ   
37 330 Krstić Anđela 04 KRA   
38 333 Đorđević Jovanka 06 VOŽ   
39 225 Lazić Ivana 04 SSM   
40 344 Đurić Isidora 04 P45   
41 297 Stokić Lena 05 CZB   
42 178 Mastilović Jelena 06 BNZ   
43 345 Savić Isidora 04 P45   
44 281 Krstić Tamara 04 KOŠ   
45 186 Ćorović Jelena 04 NBG   

 

60m  STARIJE  PIONIRKE  petoboj             13.30  
  I grupa     

1 277 Šolaja Eva  03 KOŠ   
2 162 Petrović Kristina 02 SPB   
3 327 Ilić Ivana 02 ČAČ   
4 321 Rekecki Petra 02 PKNJ   
5 218 Đokić Lidija 02 NBG   
6 219 Lajić Anja 03 SSM   
7 346 Opanković Ksenija 03 P45   
8 216 Borčić Tanja 03 KOŠ   
  II grupa     

1 176 Kordin Milana 03 BNZ   
2 183 Slovaković Marijana 02 NBG   
3 315 Šuranji Žoka                     03 SEN   
4 324 Živković Anja 02 PKNJ   
5 182 Marković Ksenija 02 NBG   
6 175 Ćupić Sonja 03 BNZ   
7 139 Jaramaz Danica  03 KOŠ   
  III grupa     

1 275 Najdanović Nevena 03 KOŠ   
2 322 Đnača Lucia 02 PKNJ   
3 278 Stuparević Nina 03 KOŠ   
4 323 Rohaček Agneš 02 PKNJ   
5 347 Opanković Simona 03 P45   
6 325 Rekecki Vivien 03 PKNJ   
7 279 Krtinić Mia  03 KOŠ   

 
 
 
 
 
 
 
 
 

SKOK MOTKOM                                            14.00 
MLAĐI JUNIORI  sedmoboj                                       
1 180 Jovković Đorđe 01 NBG   
2 189 Mujanović Nikola 01 VNS   
3 190 Bosak Marko 01 VNS   
4 445 Ivičić Kosta 00 BIH  VK 

 
SKOK MOTKOM                                             14.00 
STARIJI  JUNIORI  sedmoboj                                       
1 164 Lukić Slobodan 99 SPB   
2 193 Đukić Radoš 99 VNS   
3 194 Vulikić Nikola 99 VNS   

 

BACANJE KUGLE  (3kg)                                14.30   
MLAĐI PIONIRI  troboj                                   
1 165 Jovanović David 04 SPB   
2 106 Đurović Uroš 05 KAR   
3 166 Ivić Nebojša 04 TRK   
4 291 Denda Jovan 04 KOŠ   
5 248 Cvetković Luka 04 BAK   
6 184 Brajović Marko 04 NBG   
7 318 Sorajić Pavle 04 PKNJ   
8 185 Vučur Vuk 04 NBG   
9 319 Miladinov Ognjen 05 PKNJ   

10 292 Negovanović Aleksandar 05 MSO   
11 057 Simić Momčilo 05 BAK   
12 159 Davidović Pavle 05 JSP   
13 329 Budimirović Đorđe 05 SOP   
14 282 Kostić Nikola 04 KOŠ   
15 339 Stojović Viktor 06 VOŽ   
16 341 Opačić Igor 06 SOV   
17 113 Marilović Nikola 04 KAR   
18 247 Stojanovski Filip 04 BAK   
19 249 Milić Balša 05 BAK   
20 223 Šuman Vuk 04 SSM   
21 222 Bogojević Janko 04 JAG   
22 286 Damjanović Andrej 05 KOŠ   
23 293 Stankvoić Nikola 05 MSO   
24 299 Šukalo Jovan 05 CZB   

 

SKOK UVIS  STARIJE  PIONIRKE petoboj   14.45                     
1 277 Šolaja Eva  03 KOŠ   
2 162 Petrović Kristina 02 SPB   
3 327 Ilić Ivana 02 ČAČ   
4 321 Rekecki Petra 02 PKNJ   
5 218 Đokić Lidija 02 NBG   
6 219 Lajić Anja 03 SSM   
7 346 Opanković Ksenija 03 P45   
8 216 Borčić Tanja 03 KOŠ   
9 176 Kordin Milana 03 BNZ   

10 183 Slovaković Marijana 02 NBG   

 
 NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata; 

                                        
 

 



                         Prvenstvo Srbije u dvorani u višeboijima za sve kategorije, Novi Sad, 01/02.03.2014.                                                                        

11 315 Šuranji Žoka                     03 SEN   
12 324 Živković Anja 02 PKNJ   
13 182 Marković Ksenija 02 NBG   
14 175 Ćupić Sonja 03 BNZ   
15 139 Jaramaz Danica  03 KOŠ   
16 275 Najdanović Nevena 03 KOŠ   
17 322 Đnača Lucia 02 PKNJ   
18 278 Stuparević Nina 03 KOŠ   
19 323 Rohaček Agneš 02 PKNJ   
20 347 Opanković Simona 03 P45   
21 325 Rekecki Vivien 03 PKNJ   
22 279 Krtinić Mia  03 KOŠ   

 
1000m MLAĐI JUNIORI    sedmoboj            15.30                                    
1 111 Stojisavljević Luka 99 NBG   
2 224 Kovačević Nikola 99 CZB   
3 125 Đukić Radoš 99 VNS   
4 200 Novaković Dimitrije 00 MLZ   
5 226 Lazović Filip 99 CZB   
6 127 Ijačić Uroš 99 VNS   
7 97 Lukić Slobodan  99 SPB   
8 225 Stamenković Đorđe 99 CZB   
9 124 Vulikić Nikola 99 VNS   

 
 

60m  STARIJI  PIONIRI      petoboj              15.45 
  I grupa     

1 163 Jovanović Đorđe 02 SPB   
2 419 Memedović Mihajlo 03 BIH  VK 
3 171 Isailović Tomislav 02 MLZ   
4 173 Dostanić Nemanja 03 MLZ   
5 181 Nikolić Pavle 03 NBG   
6 332 Popović Andrija 03 KRA   
7 174 Vasić Vitomir 02 BNZ   
8 107 Najdanović Milan 03 KOŠ   
  II grupa     

2 276 Vujanović Ivan  03 KOŠ   
3 172 Savić Pavle 02 MLZ   
4 348 Maksimović Stefan 03 P45   
5 349 Živanov Aleksa 03 DIP   
6 280 Jorgić Nemanja 02 KOŠ   
7 300 Mijatović Miloš 03 CZB   
8 423 Ivičić Luka 03 BIH  VK 

 
 

1000m  MLAĐI JUNIORI  sedmoboj             16.00 
1 180 Jovković Đorđe 01 NBG   
2 189 Mujanović Nikola 01 VNS   
3 190 Bosak Marko 01 VNS   
4 445 Ivičić Kosta 00 BIH  VK 

 
 
 
 
 
 

1000m  STARIJI JUNIORI  sedmoboj           16.10 
1 164 Lukić Slobodan 99 SPB   
2 193 Đukić Radoš 99 VNS   
3 194 Vulikić Nikola 99 VNS   

 
SKOK UDALJ STARIJI  PIONIRI   petoboj   16.30                     
1 163 Jovanović Đorđe 02 SPB   
2 171 Isailović Tomislav 02 MLZ   
3 173 Dostanić Nemanja 03 MLZ   
4 181 Nikolić Pavle 03 NBG   
5 332 Popović Andrija 03 KRA   
6 174 Vasić Vitomir 02 BNZ   
7 107 Najdanović Milan 03 KOŠ   
8 419 Memedović Mihajlo 03 BIH  VK 
9 276 Vujanović Ivan  03 KOŠ   

10 172 Savić Pavle 02 MLZ   
11 348 Maksimović Stefan 03 P45   
12 349 Živanov Aleksa 03 DIP   
13 280 Jorgić Nemanja 02 KOŠ   
14 300 Mijatović Miloš 03 CZB   
15 423 Ivičić Luka 03 BIH  VK 

 

BACANJE KUGLE  (3kg)                             16.30   
STARIJE  PIONIRKE  petoboj                        
1 275 Najdanović Nevena 03 KOŠ   
2 322 Đnača Lucia 02 PKNJ   
3 278 Stuparević Nina 03 KOŠ   
4 323 Rohaček Agneš 02 PKNJ   
5 347 Opanković Simona 03 P45   
6 325 Rekecki Vivien 03 PKNJ   
7 279 Krtinić Mia  03 KOŠ   
8 277 Šolaja Eva  03 KOŠ   
9 162 Petrović Kristina 02 SPB   

10 327 Ilić Ivana 02 ČAČ   
11 321 Rekecki Petra 02 PKNJ   
12 218 Đokić Lidija 02 NBG   
13 219 Lajić Anja 03 SSM   
14 346 Opanković Ksenija 03 P45   
15 216 Borčić Tanja 03 KOŠ   
16 176 Kordin Milana 03 BNZ   
17 183 Slovaković Marijana 02 NBG   
18 315 Šuranji Žoka                     03 SEN   
19 324 Živković Anja 02 PKNJ   
20 182 Marković Ksenija 02 NBG   
21 175 Ćupić Sonja 03 BNZ   
22 139 Jaramaz Danica  03 KOŠ   

 
 
 
 
 
 
 

 
 NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata; 
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BACANJE KUGLE  (4kg)                               17.30 
STARIJI  PIONIRI      petoboj                         
1 172 Savić Pavle 02 MLZ   
2 348 Maksimović Stefan 03 P45   
3 349 Živanov Aleksa 03 DIP   
4 280 Jorgić Nemanja 02 KOŠ   
5 300 Mijatović Miloš 03 CZB   
6 423 Ivičić Luka 03 BIH  VK 
7 163 Jovanović Đorđe 02 SPB   
8 171 Isailović Tomislav 02 MLZ   
9 173 Dostanić Nemanja 03 MLZ   

10 181 Nikolić Pavle 03 NBG   
11 332 Popović Andrija 03 KRA   
12 174 Vasić Vitomir 02 BNZ   
13 107 Najdanović Milan 03 KOŠ   
14 419 Memedović Mihajlo 03 BIH  VK 
15 276 Vujanović Ivan  03 KOŠ   

 

SKOK UDALJ STARIJE PIONIRKE petoboj  18.00                        
1 275 Najdanović Nevena 03 KOŠ   
2 322 Đnača Lucia 02 PKNJ   
3 278 Stuparević Nina 03 KOŠ   
4 323 Rohaček Agneš 02 PKNJ   
5 347 Opanković Simona 03 P45   
6 325 Rekecki Vivien 03 PKNJ   
7 279 Krtinić Mia  03 KOŠ   
8 277 Šolaja Eva  03 KOŠ   
9 162 Petrović Kristina 02 SPB   

10 327 Ilić Ivana 02 ČAČ   
11 321 Rekecki Petra 02 PKNJ   
12 218 Đokić Lidija 02 NBG   
13 219 Lajić Anja 03 SSM   
14 346 Opanković Ksenija 03 P45   
15 216 Borčić Tanja 03 KOŠ   
16 176 Kordin Milana 03 BNZ   
17 183 Slovaković Marijana 02 NBG   
18 315 Šuranji Žoka                     03 SEN   
19 324 Živković Anja 02 PKNJ   
20 182 Marković Ksenija 02 NBG   
21 175 Ćupić Sonja 03 BNZ   
22 139 Jaramaz Danica  03 KOŠ   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SKOK UVIS STARIJI  PIONIRI  petoboj        18.30 
1 163 Jovanović Đorđe 02 SPB   
2 171 Isailović Tomislav 02 MLZ   
3 173 Dostanić Nemanja 03 MLZ   
4 181 Nikolić Pavle 03 NBG   
5 332 Popović Andrija 03 KRA   
6 174 Vasić Vitomir 02 BNZ   
7 107 Najdanović Milan 03 KOŠ   
8 419 Memedović Mihajlo 03 BIH  VK 
9 276 Vujanović Ivan  03 KOŠ   

10 172 Savić Pavle 02 MLZ   
11 348 Maksimović Stefan 03 P45   
12 349 Živanov Aleksa 03 DIP   
13 280 Jorgić Nemanja 02 KOŠ   
14 300 Mijatović Miloš 03 CZB   
15 423 Ivičić Luka 03 BIH  VK 

 
 

600m  STARIJE  PIONIRKE  petoboj          19.30    
  I grupa     

  1.-8.mesta posle 4 discipline    
  II grupa     
  9.-15.mesta posle 4 discipline    
  II grupa     
  16.-22.mesta posle 4 discipline    

 

800m  STARIJI  PIONIRI  petoboj                  19.45 
  I grupa         1.-8. mesta posle 4 discipline  
  II grupa        9.-15.mesta posle 4 discipline  

 
 

 
 NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata; 

                                        
 

 


